Протокол рассмотрения заявлений
о намерении участвовать в аукционе № 26
г. Цивильск                                                                                  12 июля  2022 года
12 июля 2022 года в 14:00  часов по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Маяковского,  д. 12, в здании администрации Цивильского района Чувашской Республики в каб. 311 состоялось рассмотрение заявлений о намерении участвовать  в  аукционе  по приобретению в собственность земельного участка из земель населенных пунктов с условным номером :ЗУ1, площадью 500 кв.м, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район, Рындинское сельское поселение, с. Рындино, ул. Новая, в кадастровом квартале 21:20:110704, в зоне Ж-1: зона застройки индивидуальными  жилыми домами, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства.

Комиссия в составе:

- Марков Борис Николаевич – заместитель главы администрации - начальник отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района – председатель комиссии;
	Члены:
- Николаев Андрей Леонидович – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации  Цивильского района;
-  Степанов Леонид Васильевич – начальник отдела экономики администрации Цивильского района;
- Матвеев Сергей Юрьевич – управляющий делами администрации Цивильского района – начальник отдела организационного обеспечения;
- Сергеев Олег Юрьевич – ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района.

На заседании из 7 членов комиссии  присутствовало 5  (пять) членов комиссии. Кворум для принятия решения имеется.

Комиссия установила: на дату 11.07.2022 г. 17:00 часов - срок окончания приема заявлений    о намерении участвовать в  аукционе по приобретению в собственность земельного участка из земель населенных пунктов с условным номером :ЗУ1, площадью 500 кв.м, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район, Рындинское сельское поселение, с. Рындино, ул. Новая, в кадастровом квартале 21:20:110704, в зоне Ж-1: зона застройки индивидуальными  жилыми домами, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства - на объявленное информационное сообщение, размещенное в официальном печатном издании  Цивильского района Чувашской Республики «Цивильский вестник» в № 41 (12194) от 10.06.2022 года, на официальном сайте администрации Цивильского района Чувашской Республики https://zivil.cap.ru в разделе «Аукционы», на  официальном сайте торгов Российской Федерации www.torqi.qov.ru, на основании заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность от Владимирова Владимира Евгеньевича, поступило заявление от иного гражданина о намерении участвовать в аукционе по приобретению в собственность вышеуказанного земельного участка (от Кубаева Сергея Абубакаровича с приложением копий всех страниц паспорта).

Решение комиссии:

1. В соответствии с пп. 2 п.7 ст.39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации комиссией принято решение об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка лицу, обратившемуся с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность, и о проведении аукциона по продаже вышеуказанного земельного участка для целей, указанных в заявлении о предварительном согласовании предоставления земельного участка.
2. В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации всем заявителям будут направлены Уведомления о формировании земельного участка и проведении аукциона по его продаже.

Комиссия:
12 июля 2022 год 14 часов 25 мин.
 Председатель комиссии  _________________________ Б.Н. Марков

Члены комиссии:              ________________________  А.Л. Николаев

                                            _________________________ Л.В. Степанов

                                            _________________________ С.Ю. Матвеев

                                            _________________________ О.Ю. Сергеев